

1054836 / 25

“ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ”

രാജാ രവി വർമ്മ കോളേജ് ഓഫ് ഫൈൻ ആർട്സ്

മാവേലിക്കര- 690101 ഫോൺ : 0479 2341199

no.RRVCFA/197/2025-D

25-07-2025

പ്രേഷകൻ

പ്രിൻസിപ്പാൾ

സ്വീകർത്താവ്

ഡയറക്ടർ

സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് കാര്യാലയം

തിരുവനന്തപുരം

OFFICE OF THE DIRECTOR OF
TECHNICAL EDUCATION

30 JUL 2025

THIRUVANANTHAPURAM-23.

സർ/മാഡം,

വിഷയം: വിദ്യാഭ്യാസം - സാങ്കേതികം - രാജാ രവി വർമ്മ കോളേജ് ഓഫ് ഫൈൻ ആർട്സ്, മാവേലിക്കര
- അപ്ലൈഡ് ആർട്ട് വിഭാഗത്തിലേക്ക് കൺസ്യൂമബിൾസ് വാങ്ങുന്നതിനുള്ള ടെണ്ടർ നോട്ടീസ് -
സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന്റെ വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച് :

ഈ സ്ഥാപനത്തിലെ അപ്ലൈഡ് ആർട്ട് വിഭാഗത്തിലേക്ക് കൺസ്യൂമബിൾസ് വാങ്ങുന്നതിനുള്ള ടെണ്ടർ നോട്ടീസുകൾ (മലയാളം & ഇംഗ്ലീഷ്) ഇതോടൊപ്പം അയച്ചു കൊള്ളുന്നു. ടി. ടെണ്ടർ നോട്ടീസുകൾ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് വെബ്സൈറ്റിൽ പബ്ലിഷ് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള നടപടികൾ സ്വീകരിക്കണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

ഉള്ളടക്കം: ടെണ്ടർ നോട്ടീസുകൾ (2എണ്ണം)

(മലയാളത്തിലും ഇംഗ്ലീഷിലും)

ഡിജിറ്റലായി അംഗീകരിച്ചത്

MANOJ V
PRINCIPAL

(ഇത് കമ്പ്യൂട്ടർ നിർമ്മിത പ്രമാണമാകയാൽ കയ്യൊപ്പ് ആവശ്യമില്ല.)

igned by

lanoj V

late: 25-07-2025 16:43:55

Raja Ravi Varma College of Fine Arts
Mavelikara-690101, Phone : 0479 2341199

PROCEEDINGS

No.RRVCFA/197/2025-D

25-07-2025

SHORT TENDER NOTICE

Sealed and competitive Tenders are invited for the supply of Consumables for Applied Art Department of Raja Ravi Varma College of Fine Arts, Mavelikara, Pin Code :690101, Alappuzha (Dist).

TENDER No.01/25-26

Estimated Amount :1,86,940/- (Rupees One Lakh Eighty SixThousand Nine Hundred and Forty Only)

Last Date and Time of Sale of Tender : 01.09.2025; 3.00 PM

Last Date and Time for receipt of Tender : 02.09.2025; 1.00 PM

Date and Time for opening Tender : 02.09.2025; 2.00 PM

Cost of Tender Form including all taxes (GST) for each Tender is as follows:

Original : Rs.590/- Duplicate : Rs.295/-

Tender forms can be had from the office of the undersigned on cash remittance as above or by Money Order on all working days between 10 AM and 3PM.Those who want Tender Forms by Registered post should send additional Rs.50/- for each Tender along with cost of Tender Forms by Money order to the undersigned,which should reach this office on or before 3.00 PM on 25.08.2025.Any other mode of payment as cost of Tender Form will not be accepted. The Tender Forms are not transferable.

Tender number and date of opening must be superscribed on the envelope contains the Tender.Tender must be accompanied with an agreement executed and signed on Kerala Stamp Paper of value Rs.220/- and 1% of the total cost of articles tendered as EMD.Tenders without agreement and EMD will be rejected.Detailed list of items required with specifications of the materials can be obtained from the office of the undersigned on working hours.

Digitally Approved

MANOJ V

PRINCIPAL

igned by

lanoj V

late: 25-07-2025 16:36:32

“ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ”

രാജാ രവി വർമ്മ കോളേജ് ഓഫ് ഫൈൻ ആർട്സ്

മാവേലിക്കര- 690101 ഫോൺ : 0479 2341199

നടപടിക്രമം

നം. RRVCF/197/2025-D

25-07-2025

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

മാവേലിക്കര രാജാ രവി വർമ്മ കോളേജ് ഓഫ് ഫൈൻ ആർട്സ് അപ്ലൈഡ് ആർട്ട് വിഭാഗത്തിലേക്ക് കൺസ്യൂമബിൾസ് സപ്ലൈ ചെയ്യുന്നതിന് മൂല വെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ 01/25-26

അടങ്കൽ തുക:1,86,940/- (ഒരു ലക്ഷത്തി എൺപത്തി ആറായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി നാൽപ്പത് രൂപ മാത്രം)

ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ ലഭിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും:01.09.2025; 3.00 പി.എം

ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും:02.09.2025;1.00 പി.എം

ദർഘാസുകൾ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും :02.09.2025;2.00 പി.എം

നികുതി (ജി.എസ്.ടി) ഉൾപ്പെടെ ദർഘാസ്റ്റാറങ്ങളുടെ വില: ഒറിജിനൽ :590/- രൂപ
ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് : 295/- രൂപ

ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ ടി.ഓഫീസിൽ നിന്നും നേരിട്ടോ മണിയോർഡർ ആയോ വിലയടച്ച് കൈപ്പറ്റാവുന്നതാണ്.ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ രജിസ്റ്റേർഡ് തപാലിൽ ആവശ്യമുള്ളവർ അവയുടെ വിലയോടൊപ്പം 50/-രൂപ അധികം താഴെ ഒപ്പിട്ടിരിക്കുന്ന സമക്ഷം 25.08.2025,3.00 പി.എം മണിയ്ക്ക് മുൻപായി ലഭിക്കത്തക്കവിധം മണിയോർഡർ അയക്കേണ്ടതാണ്.ചെക്കുകൾ,പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പുകൾ,ഡ്രാഫ്റ്റുകൾ മുതലായവ ദർഘാസ് ഫാറങ്ങളുടെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ കൈമാറാൻ അനുവദിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്നവർ 220/-രൂപ വിലയുള്ള മൂല പത്രത്തിൽ യഥാവിധിമുള്ള സമ്മതപത്രം ഒപ്പിട്ട് നൽകേണ്ടതും,മൊത്തം വിലയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യമായി കെട്ടിവെക്കേണ്ടതുമാണ്.സമ്മതപത്രവും നിരതദ്രവ്യവും ഇല്ലാത്ത എല്ലാ ദർഘാസുകളും നിരസിക്കുന്നതാണ്.ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിന്റെ പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പരും സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും എഴുതിയിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് ഫാറവും ദർഘാസ് പ്രകാരം നൽകേണ്ട സാധനങ്ങളുടെ വിശദാംശങ്ങളും ടി.ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

ഡിജിറ്റലായി അംഗീകരിച്ചത്

MANOJ V

PRINCIPAL

igned by

lanoj V

late: 25-07-2025 16:37:59

RAJA RAVI VARMA COLLEGE OF FINE ARTS, Mavelikara
PROPOSAL FOR THE PURCHASE OF CONSUMABLES TO APPLIED ART
DEPARTMENT

Sl.No	Particulars with Specification	Quantity Required
1	Ivory Card	400
2	Drawing Card (1 Pack of 25 sheets, 140 GSM, A2 Size)	10 Pack
3	Handmade Paper for Watercolour	200
4	Map Litho Paper (Single Demy)	20 Quire
5	A4 Paper 80 gsm 500 sheets packet	10
6	Oil Sheet	300
7	Artists Posters Colours. 15 ML, 12 Shades Box	70
8	Oil Pastels - 25 shade	40
9	Artists Watercolour. (5 ml. 12 Shades Box)	70
10	Drawing Pencil Box (6 Nos Box, HB, 2B, 4B, 6B, 8B)	70
11	Colour Pencil Box (24 Shades)	70
12	24 Shades Sketch Pen Pack	70
13	Sketch Book (A4 Size, 124 Pages)	80
14	5 Star Film (A3 Size)	10
15	Screen Printing PVC Ink (Red, Yellow, Blue, Black) 200 Gm	4 Bottle (4 Col.)
16	Screen Printing PVC Ink White, 500 Gm	4
17	Screen Printing Fluorescent Ink (Orange, Green, Magenta, Yellow- 1 piece each) 200 Gm	4
18	Cotton Waste	10KG
19	4 Inch Screen Print Squeegee	4
20	6 Inch Screen Print Squeegee	2
21	Hand wash 220ml Bottle	10

22	Spray Adhesive Spray Mount 290GM (Re positionable, Non wrinkling, Fine Mist Spray)	10
23	Push Pins for Notice Board (Plastic Head)	3
24	Paper Masking Tape (48mm x 50 Meter)	15
25	Paper Masking Tape (18mm X 20Mtr)	15
26	Packing Tape (Brown. 1Inch)	15
27	Double Side Silicon Tape (10 mm)	10
28	Double Side Silicon Tape (1")	10
29	Double Side Foam Tape (20mm x 1 meter)	10
30	Sunboard/ Foam Board 12"x16" (5 mm)	15
31	Mounting Board - White 700 GSM (Pack of 5, A3 Size)	20
32	Mounting Board - Black 700 GSM (Pack of 5, A3 Size)	20
33	Stainless Steel Knife Paper Cutter (12mm blade)	10
34	Stapler Pin (10-1)	20
35	Stapler Pin -Heavy Duty (24/6 Big Pin)	10
36	Post-it Sticky Note 3in x 3in (5 Pads Pack , 90 Sheets)	2
37	Fevicol MR 200 gm Bottle	20

Digitally Approved by

MANOJ V
PRINCIPAL